
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

От  29 апреля   2020 г. №  33   
        п.Московский
О внесении изменений в решение 
Московского сельского Совета 
народных депутатов от 27.12.2019 №27
О бюджете Московского сельского поселения 
Почепского муниципального района Брянской области
 на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.
	


                      На основании Федерального закона от  06.10.2003.№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Положения о бюджетном процессе  Московского сельского поселения, утвержденного решением Московского сельского Совета народных депутатов  от 24.03.2008 года № 7.
Московский сельский Совет народных депутатов  решил: внести следующие изменения в решение Московского сельского поселения № 27 от 27.12.2019 года «О бюджете Московского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, в ред.от 21.02.2020г № 31:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
         Утвердить основные характеристики бюджета Московского сельского поселения Почепского муниципального района Брянской области  на 2020 год:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Московского сельского поселения Почепского муниципального района Брянской области  в сумме 2 475 876,73 рублей, в том числе  налоговые  и неналоговые  доходы 1 450 000,00 рублей;
- общий объем расходов бюджета Московского сельского поселения Почепского муниципального района Брянской области  в сумме 2 654 124,07 рублей;
- прогнозируемый дефицит бюджета Московского сельского поселения Почепского муниципального района Брянской области  в сумме 178 247,34  рублей.
2. Пункте 11 заменить цифры «545592» заменить цифрами «548997,77»
      Пункте 12 заменить цифры «987 770,96» заменить цифрами «990 876,73»
Цифры «545 592,00» заменить цифрами «548 997,77»
    3.  Дополнить Решение приложением № 1.2 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
4.  Дополнить Решение приложением № 5.2 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
    5.  Дополнить Решение приложением № 6.2 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
    6.  Дополнить Решение приложением № 7.2 согласно приложению 4 к настоящему Решению. 
    8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.



     Глава  поселения                                                               С.В.Радьков       






                                      

















